９組

３組

銀賞 ５組

銅賞 １組

金賞 ７組

１組

５組

銅賞 ８組

金賞 4組

銀賞 8組

銅賞 6組

２
年
生

銀賞

指揮者賞
　伊良皆　心晴（５組）
　池村　康晴（６組）
　伊藝　恭弥（７組）

伴奏者賞
　山内　秀真（１組）
　金城　茉莉江（６組）

指揮者賞
　三浦　琉翔（４組）
　新垣　七教（６組）

伴奏者賞
　与儀　大喜（７組）

３
年
生

fight

桜色

輝くために

金賞

グランプリ（学校代表の部）

各学年の部

３年９組　曲名「fight」

地球星歌～笑顔のために～

時を越えて

手紙～拝啓　十五の君へ～
指揮者賞　※個人賞は順不同

　上原　千弥（３組）
　宮平　夏実（８組）
　古殿　青波（６組）

My Own Road

大切なもの

伴奏者賞
　松本　紀成（４組）
　桃宇　日和（１組）

unlimited（アンリミテッド）

マイ　バラード

南風原中学校　校内合唱コンクール
令和５年度

結　果　発　表

そのままの君で

１
年
生